
WAVE
CHILLPOINT U16

Navrhla jsem modulární sedací segmenty
složené ze tří hlavních částí a dvou bočních
prvků. Tyto segmenty lze libovolně 
kombinovat – mohou stát samostatně, nebo je
možné je spojovat do větších celků a vytvářet
tak lavice různých délek i tvarů podle potřeby
prostoru.

Jako hlavní konstrukční materiál jsem
zvolila ohýbané ocelové trubky, které
zajišťují pevnost, odolnost a současně
moderní estetický vzhled. 
Díky této konstrukci je možné posezení
umístit nejen do interiéru fakulty, ale
také do exteriéru.

Do interiéru jsem navrhla stěnu z hliníkových lamel, ve kterých je stylizovaně vyobrazeno
číslo U16, symbolizující označení fakulty. 
Stěna má nejen estetickou, ale i praktickou funkci – jsou do ní integrovány skříňky
obsahující lékárničku a hasicí přístroj. Tyto části jsou výrazně označeny, aby byly snadno
viditelné a přístupné v případě nouze. 
Za stěnou jsou umístěny LED pásky, které ji podsvěcují a dodávají jí výrazný a moderní
vzhled. Díky tomu se stěna stává výrazným prvkem prostoru a zároveň slouží jako
orientační bod v přízemí fakulty.

ROZMĚRY

Součástí interiéru je také zavěšená obrazovka, která slouží jako digitální informační systém. 
Díky ní lze flexibilně zobrazovat aktuální oznámení, události a novinky, a jednoduše tak měnit obsah
podle aktuální potřeby.

P
Ů
D
O
R
Y
S

V rámci semestrální práce jsme dostali za úkol
navrhnout nové dispoziční řešení přízemí fakulty
U16. 
Součástí návrhu bylo také řešení odpočinkového
posezení pro studenty a návštěvníky fakulty.

01. VIZUALIZACE

Stěna je taky situována
naproti ženským toaletám a
výtahu a funguje také, jako
informační plocha. 

Je určena pro vyvěšování
plakátů a sdílení aktualit
spojených s univerzitou. 

Povrch stěny je opatřen
magnetickým nátěrem, který
umožňuje snadné uchycení
materiálů.

02. VIZUALIZACE


